各县区发展计划局，各重点用能企业：

现将省发展改革委干部培训中心《关于举办节能减排和应对气候变化远程培训班的通知》(陕发改干培〔2010〕20号)转发你们，并就有关事项通知如下：
1、各县区发展计划局组织主管节能降耗工作的领导及工作人员参加培训。
2、各县区发展计划局负责通知属地市级重点用能企业及节能技改项目企业的能源管理负责人员参加培训。
3、请各参训单位将《节能减排和应对气候变化远程培训班参训学员报名表》于5月9日前报市发改委节能监察科。

附：关于举办节能减排和应对气候变化远程培训班的通知
联系人：  王 创  电    话: 3213496

                     传    真：3212285

                     电子邮箱：ak3213496@126.com
二〇一〇年五月六日

陕发改干培[2010]20号

关于举办节能减排和应对气候变化

远程培训班的通知

各市发展改革委、杨凌示范区发展改革局，有关用能单位:

根据陕发改人事[2010]422号文件安排，为抓好当前节能减排和应对气候变化工作，强化目标责任和监督检查，确保完成“十一五”节能减排目标，实现2020年国家控制温室气体排放行动目标，进一步推动我省节能减排工作的开展，国家发改委培训中心和陕西省发改委培训中心决定联合举办节能减排和应对气候变化远程培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

各市发展改革委、各县（区）发展改革局从事节能减排和应对气候变化工作的领导及工作人员；我省重点用能企业相关工作人员。

二、培训内容

（一）、远程教育培训
1、做好应对气候变化工作的背景、目标、重点、政策、要求、步骤和措施。
授课人：国家发展改革委应对气候变化司有关领导
2、中国节能减排现状和政策措施。
授课人：国家发展改革委资源节约和环境保护司处长
3、国际上节能减排增效的最新理念和模式；法国政府节能减排政策法规；法国企业节能减排的做法和经验。
授课人：法国施耐德电气（中国）投资有限公司专家
（二）、专题讲座及研讨

节能减排项目包装策略

授课人：陕西庆华工程咨询有限公司专家
三、培训时间和报到地点

培训时间：培训班5月12日下午报到，5月13日-14日上课。

报到地点：西安金桥酒店（西安市莲湖路西北二路一号）

四、培训费用

培训费500元。食宿统一安排，费用自理。

五、报名方式
请各市发展改革委将本通知转发各县（区）发展改革局，并于5月10日前将《节能减排和应对气候变化远程培训班参训学员报名表》报省发展改革委培训中心培训科。
联 系 人：周红涛  张雅颉

联系电话：029—87329448  87329389

传    真：029—87329442

电子邮箱：sfgwpxzx@163.com
附件：节能减排和应对气候变化远程培训班参训学员报名表

二〇一〇年四月二十一日
主题词：培训  通知
送：委领导，委办公室、人事处。
抄送：有关用能单位。

陕西省发展和改革委干部培训中心   2010年4月21日印发
附件：

节能减排和应对气候变化远程培训班

参训学员报名表

单位：                                    （此表可复印）

	姓名
	性别
	工作单位及职务
	办公电话
	手  机

联系人：            联系电话：            传真：
PAGE
- 2 -